UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Quyết định và Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và

Truyền thông

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2020

                 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận Công văn số 236/STTTT-VP  ngày 01 tháng 4 năm 2020 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc lấy ý dự thảo Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định và Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền

thông, Sở Khoa học và Công nghệ cơ bản thống nhất với nội dung và bố cục

của dự thảo, tuy nhiên có một số ý kiến góp ý như sau:

Tại Điều 6 của dự thảo Quy định, đề nghị đưa Khoản 3 lên bổ sung vào

Điều 5 và ghi lại như sau: “Việc bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, điều

động, khen thưởng, kỷ luật, cho từ chức, nghỉ hưu và thực hiện chế độ chính

sách khác đối với người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu các cơ quan,

đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông do Giám đốc Sở Thông

tin và Truyền thông quyết định theo quy định”.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Thông tin và Truyền thông biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T15:06:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-06T15:54:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-06T15:54:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-06T15:54:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!